
  
 

ご不明な点などは、最寄りの支店窓口にお問い合わせください。

日頃より、ＪＡさがみをご利用いただき誠にありがとうございます。
この度当JAでは、下記のとおり支店開店時刻を変更させていただくこととなりました。
今後とも、組合員・ご利用者の皆様にご満足いただけるサービスの提供に努めて参りますの
で、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

変更前　午前８時３０分
支店営業時間　午前８時３０分～午後３時００分

1. 変 更 日　平成３０年 ３月１日（木）より
2. 変更内容

変更後　午前９時００分
支店営業時間　午前９時００分～午後３時００分

・支店以外の店舗については、現行どおり営業いたします。
・本店業務課窓口も変更対象となります。
・ATM利用時間についての変更はございません。

支店開店時刻変更の
お知らせ


